Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Минусинский педагогический колледж имени А.С. Пушкина

Приказ

от 26 января 2023 года № 22-п
г. Минусинск

Об организации и проведении производственной практики
«Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01
Организация мероприятий, направленных
на укрепление здоровья ребенка и его физического развития

В целях практической подготовки обучающихся колледжа, в соответствии с п.п3.7, 3.16
Положения о практической подготовке обучающихся и графиком учебного процесса на 2022-
2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить сроки проведения производственной практики «Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития для обучающихся 275з группы
специальность 44.02.01 Дошкольное образование с 06 февраля по 18 февраля 2023 года,
ежедневно по 6 часов.
2. Освободить от прохождения производственной практики обучающихся колледжа,
работающих в должности воспитателя, на основании сведений дошкольных образовательных
организаций:
№ ФИО Место работы
1. Граубергер Татьяна

Николаевна
Красноярский край, г.Минусинск,
МДОБУ «Детский сад №28 «Аленький цветочек»

2. Кузьмина Ирина
Ивановна

РХ, г.Саяногорск, п.Черемушки,
МБДОУ детский сад № 10 «Щелкунчик»

3. Трухина Наталья
Владимировна

РХ, г.Саяногорск,
МБДОУ детский сад №15 «Снегирек»

4. Черепанова Елена
Владимировна

РХ, г.Саяногорск,
МБДОУ детский сад № 11 «Росинка»

3. Направить для прохождения производственной практики «Пробные виды деятельности» (по
профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития 15 обучающихся за счет бюджетных
ассигнований:
1. Бейч Виктория Викторовна
2. Богданова Светлана Валерьевна
3. Ветоха Елена Юрьевна
4. Гранина Ксения Андреевна
5. Гуреева Марина Викторовна
6. Денегубова Елена Ивановна
7. Казакова Екатерина Сергеевна
8. Кожева Мария Викторовна
9. Кретова Кристина Михайловна
10. Лобова Наталья Юрьевна
11. Нечкина Юлия Владимировна
12. Прокопьева Анна Андреевна
13. Сидорова Татьяна Александровна
14. Теплова Альбина Александровна
15. Устюгова Дарья Владимировна

4. Определить место прохождения производственной практики «Пробные виды деятельности»
(по профилю специальности) в рамках ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на
укрепление здоровья ребенка и его физического развития для следующих обучающихся 275з
группы на основании договоров о практической подготовке:

№ ФИО Место прохождения
практической подготовки

Реквизиты
договора

с профильной
организацией

1 . Бейч Виктория
Викторовна

РХ, г.Абакан,
МБДОУ «Детский сад «Звездочка»

№70/2022
от 06.09.2022

2. Богданова Светлана
Валерьевна

Красноярский край, г.Минусинск
МДОБУ «Детский сад №3 «Семицветик»

№71/2022
от 06.09.2022

3. Ветоха Елена
Юрьевна

Краснотуранский район, с.Тубинск, МБДОУ
«Тубинский детский сад»

№90/2022
от 06.09.2022

4. Гранина Ксения
Андреевна

РХ, г.Абакан, МБДОУ «ЦРР - Детский сад
«Рябинушка»

№67/2022
от 06.09.2022

5. Гуреева Марина
Викторовна

РХ, г.Абакан,
МБДОУ «Детский сад «Феденька»

№61/2022
от 06.09.2022

6. Денегубова Елена
Ивановна

РХ, Ширинский район, с.Джирим,
МБДОУ «Детский сад №8 «Золотой ключик»

№64/2022
от 06.09.2022

7. Казакова Екатерина
Сергеевна

Красноярский край, Каратузский район, с.Черёмушка,
МБДОУ Черёмушинский детский сад «Берёзка»

№66/2022
от 06.09.2022

8. Кожева Мария
Викторовна

Красноярский край, Минусинский район,
МБОУ Быстрянская СОШ №15 (детский сад)

№68/2022
от 06.09.2022

9. Кретова Кристина
Михайловна

Красноярский край, г.Минусинск,
МДОБУ «Детский сад №2»

№62/2022
от 06.09.2022

10. Лобова Наталья
Юрьевна

Красноярский край, Курагинский р-н, пгт.Курагино,
Курагинский детский сад №7 «Рябинка»

№65/2022
от 06.09.2022

11. Нечкина Юлия
Владимировна

Красноярский край, пгт.Шушенское,
МБДОУ детский сад №4 «Звездочка»

№69/2022
от 06.09.2022

12. Прокопьева Анна
Андреевна

Красноярский край, г.Минусинск,
МАДОУ «Детский сад №23 «Улыбка»

№88/2022
от 06.09.2022

13. Сидорова Татьяна
Александровна

Красноярский край, Курагинский р-н, пгт.Курагино,
МБДОУ Курагинский детский сад №1

№89/2022
от 06.09.2022

14. Теплова Альбина
Александровна

РХ, г.Саяногорск,
МБДОУ детский сад №29 «У Лукоморья»

№93/2022
от 06.09.2022

15. Устюгова Дарья
Владимировна

Красноярский край, Ермаковский район,
с.Верхнеусинское, МБОУ «Верхнеусинская СШ»

№63/2022
от 06.09.2022

5. Шестаковой С.А., заведующему практики:
5.1. Провести 19.11.2022 года инструктивное собрание с обучающимися по организации и
содержанию, предоставлению отчетной документации практики и собеседование по
результатам практики.
5.2. Организовать работу по результатам проверки отчетной документации с обучающимися
275з группы 18.02.2023 года.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по производственной
работе Яблонцеву В.А.

Директор колледжа